PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CGC. Nº 78.092.293/0001-71

www.santaines.pr.gov.br

Rua Governador Munhoz da Rocha, 200.
FONE: 44**3313 13 75

CEP: 86.660-000 – SANTA INÊS – PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 02/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS, Estado do Paraná, torna público, que

fará realizar no dia 26 de outubro de 2018, às 14h00min horas, na Rua Governador Munhoz

da Rocha, 200, Centro, licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO, do tipo proposta de

MENOR PREÇO GLOBAL, Regime de Execução Empreitada, objetivando a Contratação de

Empresa Especializada na Execução de Obras de Engenharia Civil, para

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA

DAR CONTINUIDADE AO CONTRATO Nº 027/2014, DA TOMADA DE PREÇOS Nº

002/2014, QUE TEM COMO OBJETO A REFORMA DO TERMINAL RODOVIÁRIO

MUNICIPAL E ADJACENCIAS DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, ESTADO DO

PARANÁ, REFERENTE AO PROCESSO Nº 2613.1011575-80 DO TERMO DE

COMPROMISSO Nº 795554/2013/MTUR/CAIXA, com recursos do Ministério do Turismo,

conforme Projetos, Memorial Descritivo e Planilhas Orçamentárias e seus anexos, de acordo

com as normas da lei 8.666/93 e suas alterações posteriores e Lei Complementar 123/06 e

especificações, quantitativos no termo de referência do anexo I no presente processo licitatório.

O presente edital estará à disposição dos interessados no endereço acima mencionado em

horário de expediente, pelo site http://santaines.pr.gov.br ou pelo telefone (044) 3313 – 1375

(Departamento de Licitação).

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Inês, Estado do Paraná, aos três dias do mês de

outubro de dois mil e dezoito (03/10/2018).

BRUNO VIEIRA LUVISOTTO

Prefeito Municipal

http://santaines.pr.gov.br/